Racun:

PREGLED NALOGA ZA PLACANJE

Kompanija: OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI

Datum
kreiranja:

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

Status:
 Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen

Proknjizen

Racun primaoca

Ime primaoca

510-0000000094065-18
NOVI ING

510-0000000006381-06
MIESNA ZAJEDNICA
510-0000000006452-84
MZ MOKRINE,,. .; srs 4
530-0000000026302-65
Odbor proslave 300
510-0000000093582-12
stambena zgrada save
555-0009001089819-32
OKOV DOO, JOSIPA
530-0000000021740-74
SAB SECURITY
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
510-0000001146608-30

savic milovan, ,

Sifra:

121

121

121

12

121

121

121

139

127

121

Broj strane: 1

Vrijeme kreiranja: 02.04.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)

Svrha placanja:

ispl.po l.privremeﬁoj siz+t.

ispl.po odluci

ispl.po odluci

isplata po odluci

za odrzavanje zgrade

ispl.rac.

ispl.rac.

prirez za savic

porez za savic

zakup

IznoS:
1,000.00
1,100.00
1,000.00
5,000.00

104.00
182.46
2,798.10
3.50
26.89

400.00

© 11,614.95



